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Förvaltningsberättelse

Kort historik

Från grundandet år 2004 fram till våren 2008 har verksamheten varit fokuserad på
återförsäljning av tele- och datacom tjänster till företag. 2006 förvärvades Säkerhetsbolaget
Svenska AB med målsättningen att bilda en koncern verksam inom kontorsnära tjänster och
produkter. Bolaget noterades på AktieTorget i december 2006 under namnet Office Provider
Sweden AB. På grund av svårigheter att uppnå lönsamhet och att verksamheten bedömdes
vara kapitalkrävande under lång tid valde Bolaget att under 2008 genomföra en
verksamhetsförändring mot RFID teknik samt namnändrat till Radio Frequency Investment
Group Sweden AB, förkortat RFIG Sweden. I denna årsredovisning anges RFIG Sweden som
firma för hela verksamhetsåret.

Efter periodens utgång
Koncernen har beslutat om ytterligare renodling av verksamheten mot RFID-teknik. Styrelsen
har med den anledningen beslutat att avyttra Säkerhetsbolaget Svenska AB. Köpare av
dotterbolaget är nuvarande VD Olle Kilberg som i anslutning till ett förvärv meddelat att han
avser att avgå som VD för RFIG Sweden. Olle Kilberg kvarstår under en övergångsperiod
som VD och rekryteringsarbetet pågår. Försäljningen av Säkerhetsbolaget är villkorade av att
bolagsstämmans den 4 maj ger sitt godkännande.

Koncernen

RFIG Sweden är vid periodens utgång en koncern bestående av moderbolaget RFIG Sweden
samt dotterbolagen Säkerhetsbolaget Svenska AB och Linktel AB. Linktel AB bedriver ingen
verksamhet efter försäljningen av inkråmet den 1 april 2008. RFIG-koncernen har idag cirka
18 anställda i Stockholm. Moderbolaget RFIG Swedens aktie handlas på AktieTorget och
Koncernen har cirka 750 aktieägare.

Säkerhetsväskan
RFIG Sweden förvärvade i maj 2008 ett utvecklingsprojekt som inom CIT, Cash In Transit.
Målsättningen var att väskan skulle vara färdig för produktion under slutet av 2008.
Utvecklingen ska i sin helhet bekostas av säljaren vilket också skett. Väskan är under Q1
2009 klar sånär som några små justeringar som t ex vilket typ av lås som kan monteras eller
vilka olika sorters höljen väskan ska ha som tillval.

Kort om väskan
Säkerhetsväskan bedöms ha flera fördelar med de konkurerande väskorna på marknaden idag.
Prismässigt beräknas väskan hamna väsentligt under liknande produkter. Ett antal funktioner
som t.ex. att bara kunna öppnas på förutbestämda platser med en innovativ låslösning, att
kunna utrustas med spårsändare, att utrustas med medel för färgningen eller destruktion av
innehållet vid stöld eller oönskad förlust. Väskan bedömas ha god potential på en
internationell marknad inom segmentet för hantering av pengar, värdehandlingar och
värdesaker där traditionella värdetransporter inte finns tillgängliga eller inte är möjliga.
Exempel på kunder är butiks- restaurangägare som handhar mindre kontantkassor, personer
som transporterar affärsdokument, transporter av dyrbara föremål såsom exempelvis
ädelstenar, smycken och klockor.

Säkerhetsväskan innefattar ägandet och samtliga rättigheter till Säkerhetsväskan
inkluderande:
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- framtagen prototyp,
- varumärken,
- upphovsrätt,
- ritningar,
- pågående patentansökningar,(lämnas efter fastställd produkt, kostnadsfråga)
- mönsterskydd, en ansökan om att få ovanstående registrerat hos Patent- och

registreringsverket beräknas inkomma under 2009.

Säljarna av väskprojektet har förbundit sig att stå för samtliga kvarvarande kostnader för att
väskan ska vara klar för produktion. Väskan avses marknadsföras och säljas via återförsäljare
i ett antal länder såsom USA, Europa och Ryssland. Väskan har redan på detta tidiga
utvecklingsstadium fått förfrågningar på återförsäljaravtal från Ryssland. En första lansering
är planerad till senare delen av 2009 men lanseringen revideras löpande med hänsyn till
rådande omvärldsförhållanden och den kostnad en lansering medför.

Säkerhetsbolaget Svenska AB

Säkerhetsbolaget säljer, installerar och utför service på larm, kameraövervakning,
passagesystem och skalskydd till huvudsakligen privatpersoner Efter periodens utgång har
styrelsen beslutat om att avyttra Säkerhetsbolaget med bakgrund av att verksamheten inte är
förenlig med styrelsen beslut om att fokusera på RFID-teknik Under 2008 uppgick
Säkerhetsbolagets omsättning till 8,6 Mkr. Antal anställda i Säkerhetsbolaget Svenska AB
uppgick per 31 december 2008 till 16 personer.

Kundkommunikationsbolaget – Linktel AB

Under slutet av januari 2007 etablerade Office Provider ett dotterbolag verksamt inom
kundkommunikation. Dotterbolaget bedrev sin verksamhet under varumärket Linktel AB.
Linktel AB har under perioden avyttrats genom en inkråmsaffär. Styrelsen utvärderar idag det
möjligheter som finns att använda de samlade förlusterna i Linktel AB
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Allmänt om verksamheten

Koncernen består av Moderbolaget Radio Frequency Investment Group Sweden AB (Publ)
vars verksamhet är att erbjuda lösningar inom säkerhet, spårning och övervakning baserat på
RFID teknik och GPS/GPRS. RFIG Sweden äger även vid periodens utgång samtliga aktier i
Säkerhetsbolaget Svenska AB vars verksamhet är avtalad om försäljning vilket kommer
beslutas på årsstämman den 4 maj 2009. Antal anställda i Koncernen, vid periodens utgång,
uppgick till 18 personer inklusive Säkerhetsbolaget Svenska AB. Moderbolaget har två
heltidsanställda och har valt att anlita underkonsulter framför anställd personal. Koncernen
har vid periodens utgång tre konsulter kopplade till olika projekt inom RFID
RFIG Sweden äger även en säkerhetsväska som är under framtagning

Marknad, vision och strategi
Efter beslut om renodling av verksamheten genom försäljning av dotterbolaget
Säkerhetsbolaget Svenska AB är verksamheten i sin helhet fokuserad på RFID-teknik.

Affärsidé
RFIG Sweden affärsidé är att erbjuda lösningar inom säkerhet, spårning och övervakning
baserat på RFID teknik.

Vision
Att vara kundens förstahandsval inom integrerade och behovsanpassade RFID lösningar och
erbjuda lösningar som ligger i verksamhetsområdets framkant.

Strategi
- Långsiktigt partnerskap med ledande aktörer inom branschen
- Egen försäljnings-, support-, och installatörsorganisation
- Helhetsleverantör inom RFID området
- Tillväxt skapar förutsättningar för långsiktig lönsamhet
- Etablera egna varumärken inom övervakningsmarknaden

OM RFID

Marknaden för teknik och produkter inom Radio Frequency IDentification (RFID)

Radio Frequency Identification (RFID) är en teknik som möjliggör automatisk identifiering av
föremål, djur eller människor genom att införliva ett litet elektroniskt chip på sin "värd".
Data lagras i ett chip och kan sedan "läsas av" via fasta och trådlösa enheter, så kallade RFID-
läsare.

En scanner eller läsare i olika format möjliggör för användaren att hämta den information som
finns i varje tagg och kan kopplas till databaser och kommunikationsnätverk såsom Internet,
smarta etiketter och kan bidra till att:
• upptäcka förfalskade läkemedel
• spår livscykeln av farliga kemikalier
• identifiera lokaliseringen av en container
• sortera pallar i ett konsignationlager, i en lastbil, i ett kylrum, etc.

RFID har funnits i cirka 50 år, men bristen på relevant teknisk kunskap har hindrat dess
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utveckling.
Nu, tack vare de senaste resultaten i informations- och kommunikationsteknik, RFID kan
användas i många fler situationer, särskilt i de affärsprocesser som har med säkerhet, in- och
utpassering, logistik och identifiering av produkter och människor.

Enligt en EU-rapport kommer Europas RFID marknadsandel att vara 40% av den totala
marknaden år 2016. Enligt en ny rapport från marknadsundersökningsföretaget RNCOS
kommer den europeiska andelen av den globala RFID-marknaden att nå 40% under de
kommande åtta åren.
Rapporten, "europeiskt RFID Industry Outlook 2007-2010", förutspår kraftiga tillväxten inom
detaljhandeln för användning av RFID tekniken. Rapporten pekar på tecken på att stora
återförsäljare som Metro och Tesco undersöker en storskalig investering i RFID i hela sina
försörjningskedjor. Totalt sett har detaljhandeln en efterfrågan som förväntas överstiga 3,4
miljoner enskilda taggar 2010.

”RFID-industrin omsluter 26,9 miljarder dollar år 2015”

Den kraftiga tillväxten förväntas, enligt rapporten, nå en omsättning på 26,9 miljarder dollar
på global basis om tio år.

Källa: www.researchandmarkets.com.
ABI Research ger oss flera exempel på hur RFID börjar användas i företagens
affärsverksamhet.
Airbus har ett avtal i mångmiljonklassen för RFID i hela logistikkedjan.
IBM och företaget Oatsystems tillhandahåller tekniken för projekten som har befunnit sig i en
pilotfas under mer än ett år.
Den globala marknaden för RFID spås en ljus framtid. Marknaden växer med 15 procent per
år, till ett värde av 9,7 miljarder dollar 2013, uppger ABI Research.

Airbus är långt från ensamt. Wal-Mart, som tidigare backat från planerna på att kräva att alla
leverantörer ska införa RFID säger sig nu vara på spåret med sitt program att införa tekniken.
Företaget uppger att 600 av företagets största leverantörer, som står för tre fjärdedelar av
försäljningen, i dag använder RFID. Målet är att ytterligare öka andelen.
Även olika typer av pappers och plastkort kommer att öka. Korten används inte minst som
passerkort som hålls upp framför passerkorts-läsarna. De används också allt oftare för
betalningar till exempel i kollektivtrafik. I Kina pågår ett projekt, värt motsvarande cirka 35
miljarder kronor, som ska förse medborgare med nationella id-kort i form av RFID-utrustade
smarta kort.
Under tioårsperioden räknar Research and Markets med att de kontaktlösa korten får
konkurrens av en annan RFID-baserad standard, kallad NFC, närfältskommunikation. NFC är
tänkt att användas i mobiltelefoner, och gör att telefonen kan uppträda som om den vore ett
RFID-utrustat smart kort. Även för NFC väntas en snabb tillväxt under hela tioårsperioden
men analysfirman spår att de smarta korten kommer att dominera RFID-marknaden.
RFIG Sweden ansluter sig till ovan uppfattning och baserar sin framtid på följande, RFIG
Sweden deltar och är sponsor utvecklingen i KTH projektet IPack varför vi tror på en tillväxt
inom RFID teknik applicerat i papper. Vi bedömer även våra prognoser på ökad efterfrågan
inom säkerhetssidan där våra produkter ArtSafe och säkra transporter är i tillväxt. Vi anser
även att kombinationer av RFID, GPRS/GSM och kamerasystem kommer att få en
marknadstillväxt på Europamarknaden.
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Översikt över resultat och ställning samt nyckeltal

Tkr

Koncernen 2008 2007 2006 2005
Omsättning 9 465 16 096 2 096 3 726
Rörelseresultat -7 747 -9 051 -924 354
Balansomslutning 5 088 10 559 22 037 1 261
Soliditet i % 29 43 48 39
Vinstmarginal, % neg. neg. neg. 8
Avkastning på totalt kapital, % neg. neg. neg. 3
Avkastning på eget kapital, % neg. neg. neg. 3
Kassalikviditet, % 56 73 70 83
Balanslikviditet, % 77 83 74 86
Medelantal anställda 25 51 3 5
Omsättning per anställd, Tkr 379 316 699 745

Tkr

Moderbolaget 2008 2007 2006 2005
Omsättning 470 1 784 2 096 3 726
Rörelseresultat -7 291 -8 868 -924 354
Balansomslutning 3 145 4 129 16 479 1 200
Soliditet i % 47 71 64 37
Vinstmarginal, % neg. neg. neg. 8
Avkastning på totalt kapital, % neg. neg. neg. 4
Avkastning på eget kapital, % neg. neg. neg. 2
Kassalikviditet, % 44 70 79 83
Balanslikviditet, % 44 70 79 86
Medelantal anställda 1 4 3 5
Omsättning per anställd, Tkr 470 446 699 745

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital i % av balansomslutning.

Avkastning på eget kapital
Årets resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.
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Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för ränteintäkter,

i % av genomsnittlig balansomslutning.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i % av

kortfristiga skulder.

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster i förhållande till

omsättningen

Balanslikviditet
Omsättningstillgångar i förhållande till kortfristiga skulder

Kommentarer till årets finansiella utveckling - Koncernen

Intäkter
Periodens intäkter för Koncernen hänförs i huvudsak från Säkerhetsbolaget Svenska AB som
utgjorde 92% av Koncernens omsättning under år 2008. Det under perioden avvecklade
dotterbolaget Linktel AB utgjorde 3% av koncernens omsättning under perioden. Övriga
verksamheter, huvudsakligen RFID-relaterade, bidrog med cirka 2% till Koncernens
omsättning. Intäkterna har under år 2008 inte motsvarat förväntningarna vid ingången av året,
framförallt har Säkerhetsbolagets omsättning såsom en följd av lägre försäljning mot
hemlarmsmarknaderna i Mälardalen utvecklats negativt under 2008 jämfört med tidigare
perioder. Av Säkerhetsbolagets omsättning utgörs majoriteten från marknaden för hemlarm.

Lönsamhet och resultat
Koncernen uppvisar för perioden ett negativt resultat om cirka 8 Mkr såsom en följd av för
höga kostnader i relation till Koncernens intäktsmassa. Periodens resultat har belastats av
nedskrivningar avseende aktier i dotterbolag om cirka 2,5 Mkr och Goodwillnedskrivning
avseende Immateriella rättigheter om 1 Mkr. Utöver detta bidrog dotterbolaget Linktel AB
negativt till periodens resultat med cirka 0,9 Mkr. Dotterbolaget har under periodens utgång
avvecklats. Efter periodens utgång har styrelsen beslutat om försäljning av Säkerhetsbolaget
varvid Koncernens framtida kostnadsmassa och därmed eventuella negativa framtida effekter
på Koncernens resultat från dotterbolaget upphört. Koncernen kommer efter försäljningen ha
en låg fast kostnadsmassa i första hand kopplad till förvaltningskostnader och kostnader för
den noterade aktien. Koncernen kommer fortsätta arbeta med inhyrda konsulter i den
utsträckning det är möjligt.

Finansiell ställning m.m.
Koncernens soliditet uppgick per balansdagen till cirka 29%.

Koncernen har under 2008 upplevt en fortsatt ökad rörelsekapitalbindning gentemot den
största kunden G4S vilket påverkar Koncernens likviditet negativt. Detta upphör med den
föreslagna försäljningen av Säkerhetsbolaget Svenska AB
Likvida medel uppgick vid periodens utgång till cirka 0,3 Mkr och tillsammans med den
köpeskilling från försäljningen av Säkerhetsbolaget som kommer betalats in efter
bolagsstämmans godkännande om 0,8 Mkr bedöms likvida medel tillräckliga för att finansiera
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verksamheten under 2009 enligt fastlagd budget och verksamhetsplan. För att förbättra
Koncernens finansiella ställning i medelfristigt perspektiv, 12-18 månader, och möjliggöra
expansion inom RFID marknaden, ser styrelsen över olika alternativ. Ett kapitaltäckningsavtal
har tecknats med en extern investerare vilket möjliggör ett ytterligare kapitaltillskott om
0,7mkr i det fall styrelsen gör bedömningen att ett sådant skulle behövas.
Kapitaltäckningsavtalet gäller från 1 maj 2009 och 12 månader framåt.

Väsentliga händelser under året
Office Provider har namnändrat till Radio Frequency Investment Group Sweden AB.
Det nya namnet förkortas RFIG Sweden och bedöms passa den nya verksamheten inom
RFID-teknik bättre. Aktiens kortnamn har ändrats till RFIG. I samband med namnändringen
ändrades även börsposten från 5 000 aktier till 20 000 aktier. Ändringarna skedde den 20
augusti 2008.

Erhåller order inom tung industri
RFIG Sweden erhöll en betydelsefull referensorder till Slipnaxos, ett företag med verksamt
inom området industri. Företaget har ett flertal fabriker i Europa och med RFID-lösningen
som RFIG Sweden levererar och installerar erhåller industriföretaget direktuppdaterade
uppgifter avseende lager mellan företagets fabriker i Sverige och Italien. Detta medför en
ökad kontroll och leveranssäkerhet samt en tidbesparing för företaget. Ordervärdet uppgår
initialt till 0,2 Mkr men bedöms kunna öka när fler av företagets fabriker kan komma att
anslutas.

RFIG Sweden tecknar leveransavtal
RFIG Sweden har tecknat ett leveransavtal med Scandinavian Safe som innebär att RFIG
Sweden kommer att leverera en RFID lösning samt utrustning för övervakning och spårning
med anpassad installation i säkerhets och nyckelskåp. Avtalet löper på 5 år.
Scandinavian Safe är en av Sveriges ledande tillverkare och leverantörer av säkerhetsskåp i
olika utförande. En första beställning har redan levererats och installerats anpassat för
nyckelskåp. Nyckelskåpet presenterades på säkerhetsmässan SKYDD 2008.

Tecknar samarbetsavtal med leverantör i Kina
RFIG Sweden har tecknat ett exklusivt distributionsavtal med SKY Microwawe LTD i
Shenzhen, Kina. Sky Microwawe LTD är en av Kinas största tillverkare av GPS/GSM/GPRS
baserade elektronikprodukter med inriktning mot säkerhet och logistik. Avtalet med SKY
Microwawe LTD innebär att RFIG Sweden får tillgång till ett brett utbud av
högteknologiska produkter inom RFID samt GPS/GSM/GPRS. Avtalet ger även tillgång till
olika typer av kommunikationsrelaterade produkter och larmsystem baserade på GPS/GPRS.
Avtalet är ett exklusivt distributionsavtal innefattande försäljning av samtliga SKY
Microwave LTDs produkter inom mobila system för både GSM och CDMA teknik. Avtalet
ger RFIG Sweden exklusiv rätt att sälja och marknadsföra produkterna på den Skandinaviska
och Baltiska marknaden samt rätten att marknadsföra och sälja i övriga Europa och Förenade
Arabemiraten till återförsäljare och slutkunder. Marknaden för GPS/GPRS baserade lösningar
inom säkerhet och logistik växer kraftigt och i takt med att tillverkningspriserna sjunker ser vi
fler möjligheterna att paketera och sälja produkter och tjänster för övervakning av t ex fordon,
entreprenadmaskiner och båtar.
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Erhåller tilläggsorder
RFIG Sweden har under den pågående installationen av RFID utrustning till en befintlig
kund, Slipnaxos, verksamt inom producerande industrin, erhållit en tilläggsorder med ett
ordervärde om 0,2Mkr. Installationen fortlöper och flera RFID lösningar har även offererats
vilket kan resultera i ytterligare beställningar.

RFIG Sweden samarbetar med KTH
RFIG Sweden har tecknat ett samarbetsavtal med KTH och Vinnova om medverkan i
projektet iPack. Samarbetet innebär att RFIG Sweden får tillgång till ett stort nätverk inom
utvecklingsområden baserat på b.la. RFID och ett flertal potentiella kundprojekt bedöms
kunna resultera i samarbetet. iPack projektet har erhållit finansiering under perioden 2007-
2016 från Vinnova, KTH samt ett antal samarbetspartners. RFIG Sweden kommer med
samarbetet få direkt tillgång till forskning och utveckling inom flera intressanta områden där
ibland RFID-tekniken vilket kommer resultera i att RFIG Sweden kan erbjuda produkter och
lösningar innovativt utvecklade inom ett flertal olika produktområden. Vi ser mycket positivt
på utvecklingen av spårbart papper, dvs. papper utrustat med RFID-funktionalitet. För mer
information om iPack se http://www.ipack.kth.se/.

Nedskrivning av goodwill samt sänkning av kvotvärde
Styrelsen för RFIG Sweden har under december 2008 utvärderat och mot bakgrund av det
rådande marknadsläget samt uteblivna resultat beslutat om en nedskrivning av värdet på
aktierna i Säkerhetsbolaget Svenska AB med 2,5mkr samt en nedskrivning av
goodwillposterna rörande RFID och Säkerhetsväskan med sammanlagt 1mkr. Som en
konsekvens av nedskrivningarna understiger moderbolagets egna kapital mer än hälften av det
registrerade aktiekapitalet, varpå kontrollbalansräkning upprättades och granskats av Bolagets
revisorer. Sänkning av bolagets aktiekapital till ca 1 Mkr beslutades på extra bolagsstämma
som hölls den 25 februari 2009.

Väsentliga händelser efter periodens utgång
Extra bolagsstämma den 25 februari 2009
Som en konsekvens av beslutet om nedskrivning av aktier i dotterbolag och av goodwill
understiger moderbolagets egna kapital mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet.
Styrelsen har därför låtit upprätta en kontrollbalansräkning som bolagets revisorer har
granskat. Denna kontrollbalansräkning behandlades på den extra bolagsstämma som hölls den
25 februari. Stämman beslutade att bolaget inte skulle gå i likvidation. Stämman beslöt i
enlighet med styrelsen förslag att sänka aktiekapitalet till 901 594,41 kr. Aktiekapitalet
kommer att vara intakt efter att nedsättningen har registrerats hos Bolagsverket, vilket bedöms
ske under våren 2009.

Beslutar om avyttring av Säkerhetsbolaget
Styrelsen för RFIG Sweden har fattat beslut om att sälja dotterbolaget Säkerhetsbolaget
Svenska AB som en konsekvens av tidigare beslut om renodling av verksamheten mot RFID
relaterade produkter.
Försäljningen sker mot bakgrund av att styrelsen som ovan nämnts valt att fokusera mot
bolagets kärnverksamhet inom RFID teknik och positionering via GPS. Säkerhetsbolagets
verksamhet, som ett lokalt service och installationsföretag av larm, skiljer sig från den
framtida inriktningen avseende både säljprocess och målgrupper och uppvisar få synergier
med övrig verksamhet
Köpare är nuvarande VD Olle Kilberg och som vid en fullföljd försäljning kommer lämna sin
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post som VD för RFIG Sweden.
Styrelsen lät upprätta två oberoende värderingar och samvägt det bud Olle Kilberg framförde
avser styrelsen att fullfölja affären med Olle Kilberg. Slutgiltigt beslut tas på årsstämman den
4 maj 2009.

Personal

RFIG Sweden och dotterbolagen inom Koncernen har som mål att vara attraktiva
arbetsplatser. Verksamheten är utpräglad säljdriven och kännetecknas av högt tempo för
medarbetarna. Inom säljorganisationen är det normalt med en hög personalomsättning.
Antalet anställda uppgick per den 31 december 2008 till 2 personer i moderbolaget samt 16
personer i dotterbolaget Säkerhetsbolaget Svenska AB. Medelantalet heltidsanställda i
moderbolaget för räkenskapsåret uppgick till 1 personer och i koncernen 25 st. Medelåldern är
44 år och könsfördelningen är 2 män och 0 kvinnor i moderbolaget och 17 män och 1 kvinna i
koncernen.

Incitamentsprogram
Bolagets medarbetare har inga nu gällande bonussystem frånsett säljrelaterade ersättningar i
form av provisioner. Bolaget har i övrigt inga aktierelaterade incitamentsprogram. Det är
styrelsens avsikt att utreda förutsättningarna för att implementera ett lämpligt
incitamentsprogram för koncernens nyckelpersoner.

Jämställdhet
RFIG Sweden verkar i en utpräglad mansdominerad bransch som är säljorienterad. Bolaget
har som målsättning att öka andelen kvinnor i verksamheten och arbetar aktivt för att nå detta
mål.

Styrelsen

Styrelsen i RFIG Sweden, som består av 3 ledamöter, arbetar utifrån en fastställd
arbetsordning vilken bland annat anger styrelsens åligganden och ansvar, ärenden som skall
behandlas och föreskrifter för mötenas genomförande.
Under verksamhetsåret 2008 genomfördes 14 stycken protokollförda sammanträden. Frågor
av betydande karaktär som behandlas på styrelsemötena är t.ex. uppföljning av
verksamhetsutveckling, grundläggande affärsplanering, marknad och försäljning, finansiering
m.m. RFIG Sweden har inga kommittéer. Styrelsen är av uppfattningen att frågor i ett bolag
av RFIG Swedens storlek bäst behandlas av hela styrelsen.

Investeringar

Under året har inga investeringar gjorts.

Förväntningar om framtida utveckling

Efter den nu aviserade renodlingen mot RFID teknik samt det kapitaltillkott som görs kommer
Koncernen ha en skapt en grundplatta att bygga vidare sin verksamhet på. Målsättningen är att
skapa fler förutsättningar för att attrahera nya kunder och marknaden bedöms fortsätta växa.
Den pågående finansiella oron på världens marknader skapar självklart frågetecken men RFIG
Sweden har med en väsentligt slimmad kostnadsmassa en förhållandevis låg riskexponering
mot en lågkonjektur men uteblivande av nya kundprojekt samt svårigheter att skaffa nya
kunder kan försena eller bromsa utvecklingen av Koncernen.
Styrelsen arbetar nu med en uppdatering av affärsmodellen där målsättningen är att skapa ett
tillväxtbolag inom RFID teknik. Med benämningen RFID menas ett brett område där den
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gemensamma nämnaren är RFID teknik. Det kan i vissa fall även innefatta konsulttjänster
inom IT där endast en liten del utgör en RFID integration. Styrelsen avser att fortsätta verka
med inhyrda konsulter som affärsmodell till den punkt det bedöms lönsamt att anställa.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Framtida kapitalbehov
Koncernen möjlighet att tillgodose framtida kapitalbehov genom internt genererade medel är
beroende av försäljningsframgångar i verksamheten. Även lyckade lanseringar och därpå
följande god försäljningsutveckling kan medföra ett kapitalbehov såsom i form av
finansiering av exempelvis ökat rörelsekapital. Oavsett framtida behov eller situation är, vid
var tid, gällande villkor på riskkapitalmarknaden av stor betydelse för bolagets finansiering.
Det är inte säkert att bolaget kommer att kunna anskaffa externt riskvilligt kapital när bolaget
behöver det och det finns ingen garanti att anskaffningen av kapital kan ske på fördelaktiga
villkor för bolagets aktieägare. En sådan utveckling skulle väsentligen kunna påverka bolagets
möjligheter att bedriva sin verksamhet.

Förutsättningar för fortsatt drift
Utifrån historiska negativa resultat och negativt kassaflöde har styrelsen aktivt arbetat med en
finansieringsplan för att säkerställa koncernens fortsatta drift. Det är styrelsens åsikt att
koncernens fortsatta drift är säkerställd. Detta då likvida medel bedöms som tillräckliga efter
att Säkerhetsbolaget Svenska AB sålts, vilket kommer inbringa 0,8 Mkr i likvida medel, en
kapitaltäckningsgaranti om 0,7 Mkr har tecknats med en extern investerare samt att
koncernens framtida kostnadsmassa väsentligt har reducerats.

Beroende av leverantörer och samarbetspartners
Bolaget har ingen egen tillverkning och verksamheten är beroende av ett fåtal leverantörer
och samarbetspartners. Verksamheten är beroende av att dessa leveranser tillhandahålls och
att de tillhandahålls på fördelaktiga villkor. Även fast det kan finnas alternativa leverantörer
till tjänsteutbudet finns inga garantier att så är fallet även i framtiden. En uppsägning eller en
försämring av villkoren i Bolagets samarbets- och leverantörsavtal kan innebära ekonomiska
förluster för Bolaget vilket kan påverka Bolaget överlevnadsförmåga, finansiella ställning och
resultat negativt.

Nyckelpersoner kan sluta och beroende av medarbetare
Verksamheten är mycket beroende av kunskapen hos nyckelpersoner samt medarbetarna i
övrigt. En förutsättning för verksamhetens framtid är kunna rekrytera och behålla
nyckelpersoner. Det råder konkurrens om personal inom bolagets bransch. En brist eller
oförmåga att kunna rekrytera kvalificerad arbetskraft kan påverka verksamhetens framtida
utveckling väsentligen negativt. En förlust av en eller flera nyckelpersoner kan allvarligt
skada företagens verksamhet respektive intjäningsförmåga och därmed även äventyra
verksamhetens fortlevnad.

Konjunkturutveckling och andra händelser i omvärlden
Konjunkturen har en väsentlig påverkan på bolagets verksamhet. Förändringar i konjunkturen
kan innebära att bolagets intäkter och resultat kan fluktuera kraftigt över tiden. Även andra
händelser i omvärlden såsom katastrofer, krig eller terrordåd kan avsevärt negativt påverka
bolagets möjligheter att bedriva verksamhet, både direkt och indirekt.
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Risker associerade med tillväxt
En underliggande avsikt i verksamheten är att skapa tillväxt. En del av denna tillväxt kan
komma organiskt och en del genom förvärv. Förutom att det ställer höga krav på att
kompetent personal anställs, kommer företagsförvärv att innebära en ökad belastning på en
redan liten organisation och ledning. Det föreligger risk att eventuella framtida förvärv inte
utfaller som planerat avseende integration samt förväntad lönsamhet. En sådan utveckling kan
hämma verksamhetens utvecklingstakt samt inverka negativt på dess framtidsutsikter,
finansiella ställning och likviditet.

Osäkerhet rörande framtida marknadsutveckling
Verksamhetens marknader utvecklas kontinuerligt beroende av kunders önskemål och
beteenden. För att behålla en marknadsposition på en marknad i ständig förändring är
verksamheten beroende av att kunna leverera produkter som svarar mot kunders krav. Det kan
inte uteslutas att teknisk utveckling, ändrat beteende hos kunder eller andra externa faktorer
påverkar marknaden och dess struktur på ett för verksamheten ofördelaktig sätt. En sådan
utveckling kan påverka försäljning, resultatutveckling och framtida utsikter negativt.

Konkurrens och konkurrenter
Verksamheten är starkt konkurrensutsatt. Konkurrensen kan även komma att öka ytterligare i
takt med att nya företag etablerar sig. Många av konkurrenterna i marknaden har längre
verksamhetshistorik och stora finansiella resurser. Det går inte att lämna några garantier för
att verksamheten kommer att kunna erbjuda tjänster framöver som är tillräckligt
konkurrenskraftiga på marknaden. En sådan utveckling skulle avsevärt kunna påverka
verksamhetens fortsatta drift samt omsättning, resultat och likviditet negativt.

Kort verksamhetshistorik och begränsade resurser
Verksamhet har bedrivits endast en kort tid och resurser som ledning, administration och
kapital är knappa och det är av vikt att dessa disponeras på ett för verksamheten optimalt sätt.
Det finns en risk att verksamheten misslyckas med att använda sina begränsade resurser och
därmed drabbas av problem av exempelvis finansiell eller organisatorisk art.

Ägarförhållanden

* Bolag ägt av närstående Olle Kilberg
Totalt utestående aktier per 2008-12-31 uppgår till 90 159 411 stycken.

Största aktieägare 2008-12-31

Org. Nummer Namn Antal aktier Antal %
556710-6058 RFIG Nordic (Säljare av inkråmet) 18 954 936 21,02%

556112-7043 Fast Art Building AB 11 745 064 13,03%

955802-9923 JP Morgan Bank 10 600 000 11,76%

556708-6151 Corecap AB* 5 629 0000 6,24%

956930-7672 Banque Invik S A 4 135 000 4,59%

004351-5915 Capitalleben 3 440 000 3,82%

009666-8397 CR Suisse Lux S A 2 070 800 2,30%

556582-4496 Vojbacke corp. fin. service AB 1 531 107 1,70%

420920-9412 Lars Cederholm 1 500 000 1,66%

700526-8912 Urban Martinsson 1 490 020 1,65%
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Miljöpåverkan

RFIG Sweden bedriver ingen verksamhet som är tillstånds- eller anmälningspliktig enligt
miljöbalken ej heller bedrivs verksamhet som kan anses ha någon väsentlig negativ
miljöpåverkan.

Aktier & teckningsoptioner

RFIG Swedens aktie handlas på AktieTorgets lista under kortnamn RFIG. Aktiens ISIN-kod är
SE000 1783325. Antalet utestående aktier i Bolaget uppgick per den 31 december 2008 till
90 159 441 st utestående aktier med ett kvotvärdet vardera på 0,097 kr (före registrering av
nedsätttningsbeslut av extra bolagsstämma den 25 februari 2009). Handelsposten uppgår till 50
000 aktier. Beslutade optionsrätter framgår enligt nedanstående tabell.

Optionsprogram Antal optionerLöptid Lösenkurs
II 3 064 000T.o.m 30 november 2009 1,25 kronor
III 3 064 000T.o.m. 30november2009 1,15 kronor

Beaktat att dagskursen understiger lösenkursen bedöms ingen utspädning ske.

Insynspersoner aktieinnehav 081231 Förändring 2008 Totalt innehav

Olle Kilberg, direkt eller via bolag, VD + 1 016 711 5 690 269

Henrik Henriksson, via bolag, övriga + 981 500 5 516 500

Lena Thelin, övriga 0 10 000

Bo Hammarstrand, styrelse 0 0

Eva Forsén Ingers, styrelse 0 0

Styrelse

Styrelseordförande:

Bo Hammarsstrand, är född 1943 har en gedigen erfarenhet som styrelseordförande och har
ett förflutet inom SKF där han avslutade en 35-årig karriär 2005 för att ägna sig åt
styrelseuppdrag. Bo Hammarstrand har idag styrelseuppdrag i följande bolag
Styrelseordförande, Outsourca AB 2005 –
Styrelseordförande, PMS Identcode AB 1998 -
Styrelseordförande, Nordsec Security AB 1989
Styrelseordförande i Safe Zone Traffic System 2006-
Ledamot i Sprängkonsult AB 1998 –
Styrelsesuppleant, HN & Partner AB 2005-
Styrelseledamot i IT System AB 2003 -2006, därefter styrelsesuppleant sedan 2006

Bo Hammarstrand har tidigare haft uppdrag som styrelseledamot i Futurum Grafiska AB 1993
-2001, styrelseordföranden, ANNAS Pepparkakor AB med fabriker i Sverige och
Nordamerika. 1994-2005 samt styrelseordföranden, Blå Stjärnan Djursjukhus AB 2003-2006,
ledamot 1999-2003.

Ledamot i styrelsen sedan: 2008

Ordinarie ledamot:

Olle Kilberg - född 1976

Ledamot i styrelsen sedan: 2006
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Ordinarie ledamot:

Eva Forsén Ingers är född 1961, Civilekonom, Eva arbetar på ALMI Företagspartner
Stockholm, med finansiering och affärsutveckling av start-ups från olika branscher, Eva är
också investment manager i ALMI Stockholms Investeringsfond. Via ALMI Stockholm är
Eva styrelseledamot i Nordväxt intressenter, en ideell förening som verkar för öka intresset
inom områdena teknik och entreprenörskap bland barn och ungdomar.
Via ALMI Stockholms Investeringsfond har Eva följande uppdrag, adjungerad
styrelseledamot i Headweb, ett bolag verksamt inom laglig nedladdning av film över internet
och Inspirix Cosmetics AB, Eva har idag också styrelseuppdrag i Photonic Research Sweden
AB, Vitamin AB och Gender management institute AB.

Ledamot i styrelsen sedan: 2006

Ledande befattningshavare

VD – Olle Kilberg

Se styrelse ovan.

Teknisk chef RFID – Lucas Åhlström

Lucas Åhlström har en gedigen erfarenhet av RFID-teknik och entreprenörskap bl.a. är Lucas
Åhlström en av grundarna bakom säkerhetsföretaget Confidence International och företaget
MobiTrace AB, ett bolag som tog fram ett av Europas första och största mobila
säkerhetssystem. Lucas Åhlström har även ett förflutit inom flygindustrin där han arbetade 10
år på SAS med kvalitetskontroll av system.

Redovisningschef – Lena Thelin

Född år 1956

Lena Thelin har en bakgrund som inhyrd ekonomiansvarig i Mennta Sverige AB samt
Säkerhetsbolaget Svenska AB. Lena har tidigare arbetat 10 år inom Skatteverket. Sedan 1990
arbetar hon som redovisningskonsult.
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Aktiekapitalets utveckling

Nedanstående tabell visar aktiekapitalets utveckling sedan 2004.

År Transaktion Ökning av
antal aktier

Ökning av
aktiekapital

Totalt
aktiekapital

Totalt antal
aktier

Aktiens
kvotvärde

2004 Bildande 100 000 1 000 100

2006 Nyemission 4 000 400 000 500 000 5 000 100

2006 Split 500 000 80 381 448 0,0062

2006 Nyemission 3 552 22,09 500 022,09 80 385 000 0,0062

2006 Sammanläggning 500 022,09 3 215 400 0,1555

2006 Nyemission 16 077 000 2 500 110,47 3 000 132, 57 19 292 400 0,1555

2006 Apportemission 8 270 000 1 286 055,46 4 286 188 27 562 400 0,1555

2007 Nyemission 3 773 585 586 792 4 873 013 31 335 985 0,1555

2007 Fondemission 140 745 5 013 758 31 335 985 0,1600

2008 Nyemission 6 257 395 1 001 182 6 014 941 37 593 380 0,16

2008 Minskning -2 368 383 3 646 558 37 593 380 0,097

2008 Kvittning 562 500 54 562 3 701 120 38 155 880 0,097

2008 Nyemission 20 000 000 1 940 000 5 641 120 58 155 880 0,097

2008 Apportemission 19 848 100 1 925 266 7 566 386 78 003 980 0,097

2008 Apportemission 12 151 900 1 178 734 8 745 120 90 155 880 0,097

2008 Teckningsoptioner 3 561 345 8 745 465 90 159 441 0,097

2009
Påg registrering ned –
sättning Aktiekapitalet -7 843 871 901 594 90 159 441 0,01

Flerårsjämförelse
Ekonomiska utveckling i sammandrag

Koncernen
Tkr 2008-12-31 2007-12-31 2006-12-31 2005-12-31

Nettoomsättning, kr 9 465 16 096 2 096 3 726

Resultat efter finansiella poster,
kr

-7 974 -8 802 -924 354

Balansomslutning 5 088 10 559 22 037 1 261

Soliditet, % 29 43 48 39

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg 8

Moderföretag
Tkr 2008-12-31 2007-12-31 2006-12-31 2005-12-31 2004-12-31

Nettoomsättning, kr 470 1 784 2 096 3 726 2 558

Resultat efter finansiella poster,
kr

-7 306 -8 752 -924 354 250

Balansomslutning 3 145 4 129 16 479 1 200 1 170

Soliditet, % 47 71 64 37 20

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg 2 neg
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Förslag till behandling av förlust

Styrelsen föreslår följande:

Balanserad vinst 41 551
Årets förlust -7 306 679
Totalt -7 265 128

balanseras i ny räkning -7 265 128

Resultat och ställning

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning
med tilläggsupplysningar. Alla belopp i tkr om ej annat anges.
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Resultaträkning - koncernen

2008-01-01
2008-12-31

2007-01-01
2007-12-31

Nettoomsättning 9 465 16 096

9 465 16 096

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -3 423 -5 357
Övriga externa kostnader 2 -3 933 -5 553
Personalkostnader 3,15 -4 826 -9 857
Avskrivningar och nedskrivningar
av anläggningstillgångar 5,6 -5 030 -4 380
Summa rörelsens kostnader -17 212 -25 147

Rörelseresultat -7 747 -9 051

Ränteintäkter och liknande poster 18 149 384
Räntekostnader och liknande
poster

19
-376 -135

Resultat före skatt -7 974 -8 802

Inkomstskatt 4 -134 -62
Uppskjuten skatt 4 20 1 172
Årets resultat -8 088 -7 692

2008 2007

Resultat per aktie
Före, efter utspädning, kr -0,17 -0,25

Genomsnittligt antal aktier under perioden 47 926 063 30 707 054
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 47 926 063 30 707 054
Antal utestående aktier vid periodens utgång 90 159 441 31 335 985
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Balansräkning - koncernen

2008-12-31 2007-12-31

Tillgångar

Tecknat men ej inbetalt kapital 9 0 1 001

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 6 138 392
Finansiella anläggningstillgångar 7 696 1 102
Immateriella anläggningstillgångar 5 1 966 4 479

Summa anläggningstillgångar 2 800 6 974

Omsättningstillgångar

Handelsvaror 609 411
Kundfordringar 515 1 386
Övriga kortfristiga fordringar 65 62
Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter 8 713 1 492
Kassa & Bank 306 234

Summa omsättningstillgångar 2 208 3 585

Summa tillgångar 5 008 10 559
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Eget kapital och skulder 2008-12-31 2007-12-31

Eget kapital 9

Aktiekapital 8 745 5 012
Bundna Reserver 20 113
Fria Reserver 765 7 146
Periodens resultat -8 088 -7 692
Summa eget kapital 1 442 4 579

Långfristiga skulder

Uppskjuten skatteskuld 4 47 1 403
Övriga skulder 20 656 232
Summa långfristiga skulder 703 1 635

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 590 2 052
Övriga kortfristiga skulder 358 452
Skatteskulder 0 231
Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter 11 915 1 610
Summa kortfristiga skulder 2 863 4 345

Summa skulder 3 566 5 980

Summa eget kapital och skulder 5 008 10 559

Ställda säkerheter 12 1 000 1 300

Ansvarsförbindelser Inga Inga
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Förändringar i koncernens eget kapital

Aktiekapital
Pågående
emissioner

Reservfond
Överkurs

fond

Balanserat
resultat inkl
årets resultat

Summa eget
kapital

Ingående balanser 2006-01-01 100 20 372 492

Verkligt värde vinster 198 198

Skatt verkligt värde vinster -55 -55

Nyemission 400 400

Nyemission 2 500 5 538 8 038

Apportemission 1 286 2 518 3 804

Emissionskostnader -1 380 -1 380

Årets resultat 2006 -928 -928

Utgående balanser 2006-12-31 4 286 0 20 8 056 -1 793 10 569

Emissionskostnader -641 -641

Försäljning verkligt värde -700 -700

Försäljning verkligt värde skatt 196 196

Verkligt värde vinster 292 292

Skatt verkligt värde vinster -82 -82

Nyemission 728 1 272 2 000

Emissionskostnader -247 -247

Tecknat ej inbetalt 1 002 1 002

Emissionskostnader -116 -116

Årets resultat 2007 -7 692 -7 692

Utgående balanser 2007-12-31 5 014 886 20 9 328 -10 667 4 581
Nedsättning aktiekap.
Förlusttäckn. -2 368 2 368 0

Nyemission 1 002 -1 002 0

Emissionskostnader 116 -116 0

Nyemission 1 940 60 2 000

Apportemission 3 157 2 3 159

Återföring verkligt värde vinst -292 -292

Återföring verkligt värde skatt 82 82

Årets resultat 2008 -8 088 -8 088

Utgående balanser 2008-12-31 8 745 0 20 9 390 -16 713 1 442
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Kassaflödesanalys för koncernen 2008-01-01
2008-12-31

2007-01-01
2007-12-31

Årets resultat före finansnetto -7 747 -9 051
Inbetald ränta 19 -127 -47
Erhållen ränta 18 140 30
Betalda inkomstskatter -90 -41
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet 17 5 030 4 380

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE

VERKSAMHETEN FÖRE

FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL -2 794 -4 729

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning varulager -198 -65
Ökning/minskning rörelsefordringar 1 647 -1 156
Ökning/minskning rörelseskulder -2 414 -3 983

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 759 -9 933

Investeringsverksamheten

Inbetalt kapital 9 1 001 4 110
Förändring finansiella tillgångar 7 406 0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar 7 0 -335
Förändring långfristiga skulder 20 424 232
Förändring avsättningar 0 -786
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 6 0 -191
Likvid försäljning materiella anl tillgångar 6 0 1 750

Kassaflöde från investeringsverksamheten 1 831 4 780

Finansieringsverksamheten

Nyemission 9 2 000 2 000
Amortering lån 0 -33
Emissionskostnader 9 0 -888

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 000 1 079

Periodens kassaflöde 72 -4 074
Likvida medel vid periodens början 234 4 308

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 306 234
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Resultaträkning - moderföretag

2008-01-01
2008-12-31

2007-01-01
2007-12-31

Nettoomsättning 10 470 1 784

470 1 784
Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -295 -782
Övriga externa kostnader 2,15 -1 525 -1 696
Personalkostnader 3 -1 294 -2 340
Av- och nedskrivningar av
anläggningstillgångar 6,13 -4 647 -5 834
Summa rörelsens kostnader -7 761 -10 652

Rörelseresultat -7 291 -8 868

Ränteintäkter och liknande poster 18 2 214
Räntekostnader och liknande poster 19 -17 -98

Resultat efter finansiella poster -7 306 -8 752

Resultat före skatt -7 306 -8 752

Årets resultat -7 306 -8 752
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Balansräkning - moderföretag

2008-12-31 2007-12-31

Tillgångar

Tecknat ej inbetalt AK 9 0 1 001

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 6 6 9
Immateriella anläggningstillgångar 5 1 966 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 13 725 3 225

Summa anläggningstillgångar 2 697 3 234

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 13 548
Fordringar hos koncernföretag 14 99 134
Övriga kortfristiga fordringar 60 11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8 105 177

Kassa och bank 171 25

Summa omsättningstillgångar 448 895

Summa tillgångar 3 145 4 129
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital 9

Aktiekapital 8 745 5 013
Nyemission ej betalt 0 1 001
Reservfond 0 20

8 745 6 034

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 41 6 344
Årets resultat -7 306 -8 752

-7 265 -2 408

Summa eget kapital 1 480 3 626

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 20 656 232
Summar långfristiga skulder 656 232

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 446 542
Skulder till koncernföretag 14 97 -
Övriga kortfristiga skulder 75 5
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 391 725
Summa kortfristiga skulder 1 009 1 272

Summa eget kapital och skulder 3 145 5 130

Ställda säkerheter Inga 300
Ansvarsförbindelser Inga Inga
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Kassaflödesanalys för moderbolag Not
2008-01-01
2008-12-31

2007-01-01
2007-12-31

Årets resultat före finansnetto -7 292 -8 869

Inbetald ränta 19 -17 -11

Erhållen ränta 18 3 13

Betalda inkomstskatter -37 -

Justeringar för poster som inte ingår i 17 3 734 4 033

kassaflödet

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE -3 609 -4 834

VERKSAMHETEN FÖRE

FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/Minskning av rörelsefordringar 592 -493

Minskning / ökning av rörelseskulder -262 -3 911

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 279 -9 238

Investeringsverksamheten

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar 7 0 -62

Förändring långfristiga skulder 20 424 232

Förändring avsättningar 0 -786

Likvid vid avyttring anläggningstillgång 6 0 973

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 6 0 -10

Inbetalt kapital 9 1 001 4 110

Kassaflöde från investeringsverksamheten 1 425 4 457

Finansieringsverksamheten

Nyemission 9 2 000 2 000

Amortering av lån 0 -33

Emissionskostnader 9 0 -888

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 000 1 079

Periodens kassaflöde 146 -3 702

Likvida medel vid periodens början 25 3 727

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 171 25
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Noter till de finansiella rapporterna

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper
Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättade enligt Årsredovisningslagen och
god redovisningssed i Sverige innebärande att koncernen tillämpar Redovisningsrådets
rekommendationer.

Koncernredovisning (RR 1:00)
I koncernredovisningen ingår dotterbolag där moderbolaget direkt eller indirekt innehar med
än 50% av rösterna, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterbolagens
egna kapital vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas
verkliga värden, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den
del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter förvärvet.

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

Under året förvärvade bolag inkluderas i koncernredovisningen med belopp avseende tiden
efter förvärvet.

Utländska valutor (RR 8)
Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. I de fall
valutasäkringsåtgärd genomförts, t ex terminssäkring, används terminskursen. Transaktioner i
utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter (RR 11)
Intäktsredovisningen sker i resultaträkningen när det är sannolikt att de framtida ekonomiska
fördelarna kommer att tillfalla koncernen och dessa fördelar kan beräknas på ett tillförlitligt
sätt. I koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning.

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkt till kund, i enlighet med
försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser
vid försäljning i utländsk valuta.

Samtliga koncernens tjänsteuppdrag är löpande räkning och resultatredovisas i den takt
uppdraget utförs och faktureras.

Leasing (RR 6:99)
Leasing där en väsentlig del av riskerna och fördelarna med ägandet behålls av leasegivaren
klassificeras som operationell leasing. Betalningar som görs under leasingperioden
kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden. Koncernen klassificerar samliga
dess leasingavtal som operationell leasing.

Finansiella intäkter och kostnader
Redovisas i den period de uppkommer.
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Inkomstskatter (RR 9)
Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år
samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/fordringar värderas till vad
som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från skattemyndighet.

Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt redovisas i sin helhet , enligt balansräkningsmetoden, på alla temporära
skillnader som uppkommer mellan det skattemässiga värdet på tillgångar och skulder och
dessas redovisade värden. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av skattesatser och
lagar som har beslutats eller aviserats per balansdagen och som förväntas gälla när den
berörda uppskjutna skattefordran realiseras eller den uppskjutna skatteskulden regleras.
Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattningen det är troligt att framtida
skattemässiga överskott kommer att finnas tillgängliga mot vilka de temporära skillnaderna
kan utnyttjas.

Immateriella anläggningstillgångar (RR 1:00) ; (RR 15)

Goodwill
Goodwill utgörs av det belopp varmed anskaffningsvärdet överstiger det verkliga värdet på
koncernens andel i det förvärvade dotterföretagets nettotillgångar vid förvärvstillfället.
Goodwill på förvärv av dotterföretag redovisas som immateriella tillgångar. Dessa tillgångar
skrivs av linjärt över 5 år. Avskrivningarna ingår i resultaträkningens post avskrivningar av
materiella och immateriella anläggningstillgångar. Har Goodwill på balansdagen ett lägre
värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att
värdenedgången är bestående.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Utgifter för förvärvade Koncessioner, patent, licenser och varumärken balanseras och skrivs
av linjärt över dess avtalsreglerade nyttjandetiden. Följande avskrivningstider tillämpas:

Patent och licenser 5 år

Avskrivningar redovisas som en kostnad i resultaträkningen under posten avskrivningar av
materiella och immateriella anläggningstillgångar. Har en immateriell anläggningstillgång på
balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde
om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Materiella anläggningstillgångar (RR 12)
Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat
med avskrivningar. Avskrivningar görs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden. När en
materiell anläggningstillgångs avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas tillgångens
restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Avskrivningar redovisas som en kostnad i resultaträkningen under posten avskrivningar av
materiella och immateriella anläggningstillgångar. Har en materiell anläggningstillgång på
balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde
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om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Finansiella anläggningstillgångar
Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde.
Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet
skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Fordringar och skulder
Redovisas till det belopp varmed de beräknas inflyta respektive betalas.

Varulager (RR 2:02)
Varulagret redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.
Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU).

Kassaflödesanalys (RR 7)
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar
endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinition

Soliditet
Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till
balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital
Årets resultat i förhållande till justerat eget kapital.

Finansiella risker

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker, inkluderande effekterna
av förändringar av priser på låne- och kapitalmarknad, valutakurser och räntesatser.
Koncernens övergripande riskhanteringsprogram fokuserar på oförutsägbarheten på de
finansiella marknaderna och eftersträvar att minimera potentiella ogynnsamma effekter på
Koncernens finansiella resultat.

Koncernen har en aktiefond som är placerad i utländsk valuta (se not 7). Koncernen har inga
externa lån på kapitalmarknaden. Koncernens har ingen försäljning i utländsk valuta. Därav
använder koncernen inga derivatinstrument för att säkra exponering, av låne, valuta och
räntesatser

Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer
2008-01-01- 2007-01-01-
2008-12-31 2007-12-31

Koncern
Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB
Revisionsarvode 125 218
Övriga uppdrag 58 264
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Summa 183 482

Moderföretag
Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB
Revisionsarvode 81 158
Övriga uppdrag 58 261

Summa 139 419

Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det
ankommer bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av
iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 3 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

Grundlön resp
styrelsearvode

Rörlig
ersättning

Övriga
förmåner

Pensions-
kostnad

Aktierelaterade
ersättningar

Övrig
ersättning

Summa

Styrelsens ordförande
Fredrik Vojbacke, jan-maj

0 0

Styrellsens ordförande
Bo Hammarstrand, juni-dec

0 0

Styrelseledamot
Tomas Åström, jan-maj

54 000 54 000

Styrelseledamot
Eric Severin, jan-feb

0 0

Styrelseledamot Eva
Forsén Ingers, juni-dec

0 0

Verkställande direktören
Olle Kilberg, jan-dec

351 000 150 000 501 000

Andra ledande
befattningshavare (1 person)

226 000 100 000 326 000

Summa 631 000 0 0 250 000 0 0 881 000

Tkr Koncernen Moderbolaget Koncernen Moderbolaget

2008 2008 2007 2007

Medelantalet anställda, med fördelning på

kvinnor och män har uppgått till

Kvinnor 1 0 10 0

Män 17 2 41 4

Totalt 18 1 51 4

Löner och ersättningar uppgått till

Styrelse 54 54 530 530

Verkställande direktören 351 351 351 351

Övriga anställda 3 035 226 6 495 649

3 440 631 7 376 1 530

Sociala avgifter enligt lag och avtal 1 365 380 2 406 710

(varav pensionskostnader) 250 250 175 175
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Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och

pensionskostnader 4 805 1 011 9 782 2 240

Av styrelse och ledande befattningshavare är 33 procent kvinnor.

Total sjukfrånvaro uppgår till 0,5%. Flertalet av de anställda erhåller provisionslön således
utgår ingen lön vid eventuell sjukdom. Ingen sjukfrånvaro per ålderskategori görs med hänsyn
till undantagsregeln.

Inget avgångsvederlag finns för VD.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner har skett med närstående under året.

Not 4 Skatt på årets resultat
2008-01-01- 2007-01-01-
2008-12-31 2007-12-31

Koncern
Aktuell skatt -134 -62
Uppskjuten skatt 20 1 172

-114 1 110

Skillnaden mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultaträkningen under
räkenskapsåret och tidigare räkenskapsår samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper sig
på verksamheten för dessa år utgörs av uppskjuten skatt på Goodwill och obeskattade reserver
71 tkr (4 185 tkr).

Förändring uppskjuten skatteskuld
2008-01-01- 2007-01-01-
2008-12-31 2007-12-31

Koncern
Ingående värde 1 403 2 637
Årets förändring -1 356 -1 234
Utgående värde 47 1 403

Not 5 Immateriella anl.tillgångar - Goodwill
2008-12-31 2007-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden:
- Vid årets början 8 821 8 721
- Genom förvärv LinkTel AB - 100

8 821 8 821
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Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
- Vid årets början -4 479 -
- Avskrivning och nedskrivningar Goodwill Säkerhetsbolaget
Svenska AB och Linktel AB -4 342 -4 342

Redovisat värde vid årets slut 0 4 479

Not 5 Immateriella anl.tillgångar – Licenser och patent Koncernen Moderbolaget
2008-12-31 2008-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden:
- Vid årets början - -
- Genom förvärv 3 197 3 197

3 197 3 197

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
- Vid årets början - -
- Nedskrivningar -1 000 -1 000
- Avskrivningar -231 -231

Redovisat värde vid årets slut 1 966 1 966

Not 6 Inventarier, verktyg och
installationer

Koncern Moderföretag

2008-12-31 2007-12-31 2008-12-31 2007-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 708 516 16 6
-Nyanskaffningar - 192 - 10
-Avyttringar och utrangeringar -250 - - -

526 708 16 16
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -316 -178 -7 -4
-Avyttringar och utrangeringar 31 - - -
-Årets avskrivning enligt plan -103 -138 -3 -3

-388 -316 -10 -7

Redovisat värde vid årets slut 138 392 6 9

Not 7 Finansiella
anläggningstillgångar

Koncern Moderföretag

2008-12-31 2007-12-31 2008-12-31 2007-12-31

Finansiella tillgångar som kan säljas
Ingående balans 1 102 2 430 1 109 1 109
Köp - 335 - -
Vinster överförda till Eget kapital - 87 - -
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Minskning genom värdeförändring -406 - - -
Försäljningar - -1 750 -1 109 -1 109

696 1 102 0 0

I finansiella tillgångar som kan säljas ingår följande:
Aktiefonder – Luxemburg 696 1 102 0 0

Not 8 Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter

Koncern Moderföretag

2008-12-31 2007-12-31 2008-12-31 2007-12-31

Förutbetalda hyror 83 220 - -
Förutbetalda kostnader 146 667 - 111
Upplupna intäkter 484 825 105 66

713 1 492 105 177

Not 9 Förändring i koncernens och moderbolagets eget kapital

Specifikation över förändringar i eget kapital återfinns i rapporten ”Koncernens förändringar i
eget kapital” , vilket följer närmast efter koncernbalansräkningen.

Nedan presenteras förändringen i moderbolagets egna kapital

Aktie-
kapital

Pågående
emissioner

Reservfond
Överkurs

fond
Balanserat

resultat
Resultat

Summa eget
kapital

Ingående balanser 2006-01-01 100 20 321 441

Verkligt värde vinster 198 198

Skatt verkligt värde vinster -55 -55

Nyemission 400 400

Nyemission 2 500 5 538 8 038

Apportemission 1 286 2 518 3 804

Emissionskostnader -1 380 -1 380

Årets resultat 2006 -921 -921

Utgående balans 2006-12-31 4 286 0 20 8 056 -916 -921 10 525

Emissionskostnader -641 -641

Omföring f.å. resultat -921 921 0

Försäljning verkligt värde -198 -198

Försäljning verkligt värde skatt 55 55

Nyemission 727 1273 2 000

Emissionskostnader -247 -247

Tecknat ej inbetalt 1000 1 000
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Emissionskostnader -116 -116

Årets resultat 2007 -8 752 -8 752

Utgående balanser 2007-12-31 5 013 1 000 20 9 329 -2 984 -8 752 3 626
Nedsättning aktiekapital för
förlusttäckning -2 368 2 368 0

Nyemission 1 000 -1 000 0

Emissionskostnader -37 -37

Apportemission 1 215 1 215

Apportemission 1 982 1 982

Omföring f.å. resultat -20 -17 -8 715 8 752 0

Nyemission 1 150 1 150

Nyemission 753 97 850

Återföring verkligt värde vinst 0

Återföring verkligt värde skatt 0

Årets resultat 2008 -7 306 -7 306

Utgående balanser 2008-12-31 8 745 0 0 9 372 -9 331 -7 306 1 480

Aktiekapitalet
Aktiekapitalet består per 2008-12-31 av 90 159 441 st A-aktier med kvotvärde 0,097 kr. Vid
årets början 2008-01-01 var antalet aktier 31 335 985 stycken med kvotvärde 0,16 kr.
Genomsnittligt antal aktier under 2008 uppgår till 47 926 063 (f.å 30 707 054) st. Samtliga
aktier är stamaktier.

Aktieoptioner
Bolaget har 4 596 000 utestående aktieoptioner per 2008-12-31, vilka 1 532 000 avser s.k
närstående. Vid genomförandet av nyemissionen i början av året erhöll varje tecknad aktie en
teckningsoption, TO2 med lösenpris på 17 öre styck. Dessa förföll under andra kvartalet och
teckningsanmälningar inkom om 3561 stycken aktier varpå aktieantalet ökade med
motsvarande. Övriga optioner av TO2 förföll utan teckning.

Ingående antal optioner, 2008-01-01 6 128 000 st
Förändring under året (förfall utan lösen) -1 532 000 st
Utgående antal optioner, 2008-12-31 4 596 000 st

Not 10 Segmentredovisning

2008 Communi-
cation

Supplies RFID Övrigt Security Kund-kommunika-
tion

Elimi-
nering

Koncernen

Intäkter

Extern försäljning 152 93 193 0 8 720 307 -45 9 420

Intern försäljning 9 23 - - 13 - 45 45

Summa intäkter 161 116 193 0 8 733 307 0 9 465

Resultat

Resultat per rörelsegren -114 -20 -300 -2 242 349 435 45 -1 847

Ofördelade kostnader 0

Rörelseresultat -114 -20 -300 -2 242 349 435 45 -1 847
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Räntekostnader -17 -350 -9 - -376

Ränteintäkter 2 147 - 149

Resultatandelar -114 -20 -300 -2 257 146 426 -2 119

Årets skattekostnad -134 20 -114

Årets resultat -114 -20 -30 -7 142 -4 -914 136 -8 088

Övriga upplysningar

Materiella tillgångar 6 132 138

Finansiella tillgångar 696 696

Immateriella tillgångar 1 966 - 1 966

Summa tillgångar 6 0 0 1 966 828 - - 2 800

Skulder -2 -13 -70 -1 628 -2 010 -38 195 -3 566

Ofördelade skulder - 0

Summa skulder -2 -13 -70 -1 628 -2 010 -38 195 -3 566

Investeringar 3 197 3 197

Avskrivningar -231 -231

Nedskrivningar -1 000 -1 000

2007 Communi-
cation

Supplies RFID Övrigt Security Kundkommunikation Elimi-
nering

Koncernen

Intäkter

Extern försäljning 1 509 175 - - 10 625 3 787 -658 15 438

Intern försäljning 43 57 87 471 658 658

Summa intäkter 1 552 232 0 0 10 712 4 258 0 16 096

Resultat

Resultat per rörelsegren -1 105 -447 - -1 452 16 -1 653 -4 641

Ofördelade kostnader 0

Rörelseresultat -1 105 -447 - -1 452 16 -1 653 -4 641

Räntekostnader -98 -30 -7 - -135

Ränteintäkter 214 170 - 384

Resultatandelar -1 105 -447 - -1 336 156 -1 660 - -4 392

Årets skattekostnad -62 - -62

Årets resultat -1 105 -447 - -4 360 37 -1 802 -15 -7 692

Övriga upplysningar

Materiella tillgångar 9 232 151 392

Immateriella tillgångar 4 479 4 479

Finansiella tillgångar 810 292 1 102

Ofördelade tillgångar 1 001 - 1 001

Summa tillgångar 9 0 0 1 001 1 042 151 4 771 6 974

Skulder -148 -48 - -1 963 -2 586 -1 235 -5 980

Ofördelade skulder - -

Summa skulder -148 -48 0 -1 963 -2 586 -1 235 0 -5 980

Investeringar 10 1 902 1 912

Avskrivningar -3 -3

Nedskrivningar -5 831 -5 831

Koncernen och moderbolaget är endast verksam på en geografisk marknad, Sverige.
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Not 11 Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter

Koncern Moderföretag

2008-12-31 2007-12-31 2008-12-31 2007-12-31

Upplupna löner 375 433 175 175
Upplupna semesterlöner 178 312 38 69
Upplupna sociala avgifter 164 225 69 79
Övriga poster 198 640 109 402

915 1 610 391 725

Not 12 Ställda säkerheter

För egna avsättningar och skulder Koncern Moderföretag

2008-12-31 2007-12-31 2008-12-31 2007-12-31

Företagsinteckningar 1 000 1 300 0 300

Not 13 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget Org nr Säte Kapitalandel (%)

Säkerhetsbolaget Svenska AB 556664-4927 Stockholm 100
LinkTel AB 556715-7721 Stockholm 100

Kapitalandel Rösträttsandel Antal aktier Redovisat
% % värde

Säkerhetsbolaget Svenska AB 100 100 1 000 725
LinkTel AB 100 100 1 000 0

Moderbolaget 2008-12-31 2007-12-31

Förvärv av andelar i Säkerhetsbolaget Svenska AB 7 154 7 154
Inbetalning av aktiekapital i LinkTel AB 100 100
Aktieägartillskott 2 716 1 802
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 9 970 9 056

Ackumulerat nedskrivning av dotterbolag -9 245 -5 831

Utgående redovisat värde 725 7 154
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Not 14 Kortfristiga fordringar/skulder koncernföretag

2008-12-31 2007-12-31

Moderbolaget
Fordran LinkTel AB 0 80
Fordran Säkerhetsbolaget Svenska AB 99 54
Skuld Linktel AB -97 0

2 134

Under året har inköp och försäljningar gjorts mellan koncernbolag om 45 tkr. Inga
internvinster har uppstått.

Not 15 Leasingavgifter Koncern Koncern Moderföretag Moderföretag
2008 2007 2008 2007

Billeasing 560 473 679 436 58 064 66 661

Not 16 Resultat per aktie

Före utspädning
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är hänförligt till
moderföretagets aktieägare divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier
under perioden.

2008 2007

Resultat som är hänförligt till moderföretagets aktieägare tkr -8 088 -7 692

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier (tusental) 47 926 30 707

Resultat per aktie i kronor före utspädning -0,17 -0,25

Efter utspädning
För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda genomsnittliga antalet
utestående stamaktier för utspädningseffekten av samtliga potentiella stamaktier.
Moderföretaget har en kategori av potentiella stamaktier med utspädningseffekt:
aktieoptioner. För aktieoptioner görs en beräkning av det antal aktier som kunde ha köpts till
verkligt värde (beräknat som årets genomsnittliga marknadspris för moderföretagets aktier),
för ett belopp motsvarande det monetära värdet av de teckningsrätter som är knutna till
utestående aktieoptioner. Det antal aktier som beräknas enligt ovan jämförs med de antal
aktier som skulle ha utfärdats under antagande att aktieoptionerna utnyttjas.

Ingen negativ utspädning redovisas.

Moderföretaget har en kategori av potentiella stamaktier med utspädningseffekt:
aktieoptioner. För aktieoptioner görs en beräkning av det antal aktier som kunde ha köpts till
verkligt värde (beräknat som årets genomsnittliga marknadspris för moderföretagets aktier),
för ett belopp motsvarande det monetära värdet av de teckningsrätter som är knutna till
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utestående aktieoptioner. Det antal aktier som beräknas enligt ovan jämförs med de antal
aktier som skulle ha utfärdats under antagande att aktieoptionerna utnyttjas.

Ingen negativ utspädning redovisas.

Bolaget tillförs genom en riktad nyemission ca 2 Mkr i likvida medel i maj 2008.
Finansieringen medför en utspädning om 20 000 000 nya aktier, motsvarande cirka 28% av
röster och kapital (baserat på antal utestående aktier efter beslutade nyemissioner
inkluderande emissioner som är föremål för registrering hos Bolagsverket).

Not 17 Justeringar för poster som inte
ingår i kassaflödet

Koncern Koncern Moderföretag Moderföretag

2008-12-31 2007-12-31 2008-12-31 2007-12-31

Avskrivningar 5 030 4 380 234 3

Nedskrivningar 0 0 4 414 5 832

Aktieägartillskott 0 0 -914 -1 802

Summa 5 030 4 380 3 734 4 033

Not 18 Ränteintäkter och liknande
poster

Koncern Koncern Moderföretag Moderföretag

2008-12-31 2007-12-31 2008-12-31 2007-12-31

Erhållen ränta 140 30 2 13

Valutajusteringar* 9 354 0 201

Summa 149 384 2 214

* Valutajusteringarna avser kapitalförsäkring i dotterbolag.

Not 19 Räntekostnader och liknande
poster

Koncern Koncern Moderföretag Moderföretag

2008-12-31 2007-12-31 2008-12-31 2007-12-31

Betald ränta 127 49 17 2
Nedskrivning
kapitalförsäkring 249 100 0 0

Summa 376 149 17 2

Not 20 Övriga långfristiga skulder

Koncern Koncern Moderföretag Moderföretag

2008-12-31 2007-12-31 2008-12-31 2007-12-31

Ingående balans 232 0 232 0
Ökning skuldföring
pensionspremie 424 232 424 232



2009-04-20 Sidan 38

Utgående balans 656 232 656 232

Not 21 Händelser efter balansdagen

Extra bolagsstämma den 25 februari 2009

Som en konsekvens av beslutet om nedskrivning av aktier i dotterbolag och av goodwill
understiger moderbolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har
därför låtit upprätta en kontrollbalansräkning som bolagets revisorer har granskat. Denna
kontrollbalansräkning behandlades på den extra bolagsstämma som hölls den 25 februari.
Stämman beslutade att bolaget inte skulle gå i likvidation. Stämman beslöt i enlighet med
styrelsen förslag att sänka aktiekapitalet till 901 594,41 kr. Aktiekapitalet kommer att vara
intakt efter att nedsättningen har registrerats hos Bolagsverket, vilket beräknas ske under
våren 2009.

Beslutar om avyttring av Säkerhetsbolaget
Styrelsen för RFIG Sweden har fattat beslut om att sälja dotterbolaget Säkerhetsbolaget
Svenska AB som en konsekvens av tidigare beslut om renodling av verksamheten mot
RFID relaterade produkter.
Försäljningen sker mot bakgrund av att styrelsen som ovan nämnts valt att fokusera mot
bolagets kärnverksamhet inom RFID teknik och positionering via GPS. Säkerhetsbolagets
verksamhet, som ett lokalt service och installationsföretag av larm, skiljer sig från den
framtida inriktningen avseende både säljprocess och målgrupper och uppvisar få synergier
med övrig verksamhet
Köpare är nuvarande VD Olle Kilberg och som vid en fullföljd försäljning kommer lämna
sin post som VD för RFIG Sweden.
Styrelsen lät upprätta två oberoende värderingar och samvägt det bud Olle Kilberg
framförde avser styrelsen att fullfölja affären med Olle Kilberg. Slutgiltigt beslut tas på
årsstämman den 4 maj 2009.
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Underskrifter

Stockholm den april 2009

Bo Hammarstrand Olle Kilberg
Styrelseordförande Verkställande direktör

Eva Forsén Ingers

Vår revisionsberättelse har lämnats den april 2009.
Den avviker från standardutformningen.

Anders Bjurström Mattias Celind
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir
föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.
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Revisionsberättelse

Till årsstämman i

Radio Frequency Investment Group Sweden AB (publ.)

Org nr 556654-3707

Vi har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och
verkställande direktörens förvaltning i Radio Frequency Investment Group Sweden AB (publ.) för
räkenskapsåret 2008-01-01 - 2008-12-31. Det är styrelsen och verkställande direktören som har
ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid
upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vårt ansvar är att uttala oss om
årsredovisningen, koncernredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och
genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra oss om att årsredovisningen
och koncernredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår
också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens tillämpning av
dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och verkställande direktören
gjort när de upprättat årsredovisningen och koncernredovisningen samt att utvärdera den samlade
informationen i årsredovisningen och koncernredovisningen. Som underlag för vårt uttalande om
ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna
bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Vi
har även granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i
strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Vi anser att vår revision ger
oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och
ger en rättvisande bild av bolagets och koncernens resultat och ställning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och
koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och
för koncernen, behandlar förlusten i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och
beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Utan att det påverkar vårt uttalande vill vi fästa läsarens uppmärksamhet på sidan 9 i
förvaltningsberättelsen där det framgår att styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning.

Karlstad den / 2009

Anders Bjurström Mattias Celind
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor


